D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N° 76 /23 del 20/03/2024

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UNA
FIGURA PROFESSIONALE- INGEGNERE DA ASSUMERE PER IL RUOLO DI DIRIGENTE
TECNICO, PER LA DIREZIONE TECNICA IDRICO E LAVORI PUBBLICI, CON
CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO A TEMPO PIENO E DETERMINATO PRESSO
L’AZIENDA AMAM SPA PER LA DURATA DI ANNI TRE EVENTUALMENTE
RINNOVABILI CON LA QUALIFICA INQUADRATA SECONDO QUANTO PREVISTO DAL
CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DEL LAVORO PER I DIRIGENTI DELLE
IMPRESE DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA - NOMINA DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE PER L AMMISSIONE E VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE.

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
CHE con Determina Dirigenziale n. 26/23 del 31/01/2024 AMAM S.p.A. ha pubblicato ’avviso di

selezione in oggetto, prorogato con determina del Direttore Generale n. 45/26 del 21/02/2024 sino al

02/03/2024 termine ultimo di presentazione delle domande di partecipazione.

CHE il Bando di selezione definisce i requisiti di ammissibilita, le modalita di selezione ed i criteri da

adottare per la valutazione delle candidature

VERIFICATO
CHE previa riscontro del RUP, Eliana Di Leo, sono pervenute n. 15 candidature per la procedura sopra

indicata.

CONSIDERATO
CHE ai sensi dell’art.6 dell’ Avviso, ¢ necessario nominare la Commissione per I’esame delle istanze non

oltre 30 giorni dalla scadenza del termine ultimo per il ricevimento delle domande di ammissione.

CHE con nota prot.6100/2024 del 11/03/2024 ¢ stata trasmessa, al Comune di Messina, alla Citta
Metropolitana, all’ATM S.p.A. Messina e alla Messinaservizi bene comune una richiesta di disponibilita

per la nomina di n.1 componente della commissione esaminatrice.

CHE con ns. prot n. 6858 del 20/03/2024 ¢ pervenuta comunicazione dal Direttore Generale dell’ATM

S.p.A, nella quale veniva indicato quale componente ing. Antonino Torre .

CHE con ns. prot n. 6867 del 20/03/2024 ¢ pervenuta comunicazione dal Direttore Generale del Comune
di Messina, nella quale veniva indicato quale componente ing. Pietro Certo - Dirigente del Dipartimento

Servizi Manutentivi

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpnax@lpreci\t

A AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
I Pagina 1 di 2



CHE con ns. prot n. 6869 del 20/03/2024 ¢ pervenuta comunicazione dal Direttore Generale della Citta
Metropolitana di Messina, nella quale veniva indicato quale componente ing. Biagio Privitera - Dirigente

Area tecnica.

TENUTO CONTO

CHE riveste carattere d’urgenza, alla data odierna, adempiere alla costituzione della commissione

esaminatrice cosi come previsto dall’art. 6 dell’avviso in oggetto.

CHE in. 3 commissari indicati risultano attinenti e pertinenti al ruolo da svolgere.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

e di ammettere all’esame della commissione esaminatrice le n. 15 istanze pervenute;

e di costituire, come segue, la commissione esaminatrice che svolgera il mandato a titolo gratuito:
e geol. Biagio Privitera

e ing. Pietro Certo

e ing. Antonino Torre

e FEliana Di Leo, RUP e segretaria verbalizzante

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE

Eliana Di Leo dott Pierfrancesco Donato dott. Pierfrancesco Donato
firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



